PAGE
3

[image: image1.jpg]

    О награждении  Почетной грамотой
    и Благодарственным письмом

    Администрации городского округа
    Октябрьск Самарской области

     В соответствии с Положением о поощрении граждан, коллективов, организаций и учреждений всех форм собственности от имени Главы городского округа Октябрьск Самарской области, утвержденным Постановлением Администрации городского округа Октябрьск от 18.10.2013г. №479,                               за продолжительную безупречную работу в области здравоохранения на территории городского округа Октябрьск, профессиональное мастерство, в честь Дня медицинского работника,
1.Наградиить Почетной грамотой Администрации городского округа Октябрьск:
     Журавлеву Ларису Сергеевну – врача ультразвуковой диагностики
вспомогательно-диагностического отделения поликлиники ГБУЗ СО «Октябрьская центральная городская больница»;
Огорельцеву Нину Александровну – врача функциональной диагностики
вспомогательно-диагностического отделения поликлиники ГБУЗ СО «Октябрьская центральная городская больница»;
Онину  Наталью Павловну – врача-терапевта участкового терапевтического

отделения поликлиники ГБУЗ СО «Октябрьская центральная городская больница».

2. Наградить Благодарственным письмом Администрации городского округа Октябрьск:

      Иванову Ольгу Алексеевну - медицинскую сестру процедурного кабинета
ГБУЗ СО «Октябрьская центральная городская больница»;

      Иванушкину Татьяну Викторовну – лаборанта клинико-диагностической
лаборатории ГБУЗ СО «Октябрьская центральная городская больница»;

      Кареву Татьяну Анатольевну – буфетчика терапевтического отделения

ГБУЗ СО «Октябрьская центральная городская больница»;

      Латыпову Светлану Викторовну – фельдшера отделения организации медицинской помощи детям в образовательных организациях, ГБУЗ СО «Октябрьская центральная городская больница»;

      Лутфуллину Гюльфию Мясумовну – уборщика служебных помещений клинико-диагностической лаборатории ГБУЗ СО «Октябрьская центральная городская больница»;

      Мурадханову Надежду Николаевну - медицинскую сестру перевязочной хирургического кабинета поликлиники ГБУЗ СО «Октябрьская центральная городская больница»;

      Наумкину Ольгу Николаевну - медицинскую сестру палатную терапевтического отделения ГБУЗ СО «Октябрьская центральная городская больница»;

      Рыкову Оксану Владимировну - медицинскую сестру палатную отделения сестринского ухода ГБУЗ СО «Октябрьская центральная городская больница»;

      Солынину Инну Алексеевну – санитарку приемно-диагностического отделения ГБУЗ СО «Октябрьская центральная городская больница»;

      Шаройко Веру Михайловну – кладовщика пищеблока  ГБУЗ СО «Октябрьская центральная городская больница».

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации городского округа Октябрьск Самарской области в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
  Глава городского округа                                                                       А.В. Гожая
   Тупикина 21615
   	     Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ОКТЯБРЬСК

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 09.06.2021  № 471-р